Gavino Muxiga, padre e figlio, impediti a prender parte al Parlamento, costituiscono 
come loro procuratore nel Braccio Militare Enrico Rocaberti de Castelvì, della città 
di Sassari. 

c. 388 	(Admitantur)299 
Die ottavo mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasser. 
In Dei nomine, amen. Hoc praesens publicum procuratíonis instrumentum cunctis 
ubique pateat evidenter et sit notum quod nobiles don Ignatius Muxiga et Cutgia, don 
Gavinus et don Jacobus Didacus Muxiga et Barrela et don Gaspar Gavinus Muxiga, 
pater et filiis in hac Sasseris cívitate populati, mihi infrascripto notano cogniti, et in mei 
et testium infrascriptorum praesentia per se ipsos personaliter comparuerunt, ibidem 
atendentes et considerantes, ad servitia Dei et suae regiae catholicae magestatis domini 
nostri Hispaniarum regis pro evitandis tamen quibusvis gravaminibus et istius regni 
Sardiniae corruptellis tollendis, et pro bono ipsius reipublicae per excellentissimum 
dominum comitem de Sancto Sthephano et Concentayna, marquionem de Las Navas, 
proregem et capitaneum generalem istius regni Sardiniae, in civitate Calaris sub die primo 
mensis apprilis istius anni currentis 1677 generale Parlamentum, insistentibus quidem 
tribus Brachiis et Stamentis, Ecclesiastico, Regio et Militari, celebrandum fuisse, iuxta 
convocatorias literas die 26 proximi praeteriti mensis januarii 1677 per eundem 
excellentissimum dominum proregem Calari expedictas, causis vero et rationibus eidem 
excellentissimo domino proregi bene visis aliis diebus dilactatum fuisse celebrandum, 
quibus tam ob plurimorum negotiorum studia quam ob longinquam ab hinc inde loci 
distantiam personaliter nequeunt adesse, et confidentes ad plenum de legalitate, 
prudentia, rectitudine infrascripti sui procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus 
via, modo, iure et forma quibus magis, melius, validius et efficatius de iure vel alias valere 
possint, gratis et cetera, faciunt, constitunt, deputant, creant et solemniter ordinant eorum 
certuni, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem certuni, nuntium 
spetialem et ad infrascripta etiam gestorem generalem, itta quod et cetera, nec e contra, 
illustrem dominum don Enriqum Rocabertí de Castelvi, in hac Sasseris civitate 
domiciliatum, absentem tamquam presentem et acceptantem, in civitate tamen Calaris 
ad praesens comorantem ( ...) 
[omissis] / 

c. 388v. 	Don Ignassio Muxiga. 
Don Gavino Muxiga. 
Don Jaime Diego Muxiga. 

299  A c. 399v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Los suplicantes prueben su 
descendencia por linea masculina. 
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Don Gaspar Gavino Muxiga. 
Testes sunt infrascripti. 
Josephus Contene testis. 
Joannes Gavinus Comida testis. 
Archangelus de Aquena publicus notarius. 

Si-(SN)-gnum mei Archangeli de Aquena civis Sassaris, autoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii, qui de praemissis licet 
alieno exaratis calamo, fidem facio, subsignansque clausi requisitus. Constat de addito in 
tenia linea primae paginae ubi legitur et don Gaspar Gavinus Muxica, et in decima quinta 
linea eiusdem paginae constat de alio addito ubi legitur negotiorum. / 

710 	 1677 aprile 8, Sassari 
Andrea Nuseo y Cugia, Giovanni Elia Mancuso e Agostino Ulbo y Villa, tutti di 

Sassari, impediti a prender parte al Parlamento, costituiscono come loro procuratore 
nel Braccio Militare Enrico Rocaberti de Castelvì. 

(Admitatur tantumodo dictus nobilis don Andreas)30° 

c. 389 

Die ottavo mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasser. 
In Deí nomine, amen. Hoc praesens publicum procurationis instrumentum cunctis 
ubique patteat evidenter et sit nottum quod nobiles don Andreas Nuseo et Cugia, don 
Joannes Elias Mancusa et Augustinus Ulbo et Villa, istius Sasseris civitatis, mihi 
infrascripto notario cogniti, et in mei et testium infrascriptorum praesentia per se ipsos 
personaliter comparuerunt. Ibidem attendentes et considerantes ad servitia Dei et suae 
regiae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis pro evitandis tamen 
quibusvís gravaminibus et istius regni Sardiniae corruptellis tollendis, et pro bono 
ipsius reípublicae, per dominum comitem de Sancto Stephano et Concentaina, 
marquionem de Las Navas et capitaneum generalem istius regni Sardiniae, in civitate 
Calaris sub die primo mensis apprilis istius anni currentis 1677 generale Parlamentum, 
insistentibus quidem tribus Brachiis et Stamentis, Ecclesiastico, Regio et Militari, 
celebrandum fuisse iuxta convocatorias literas die 26 p roximi praeteriti mensis januarii 
1677 per eundem excellentissimum dominum proregem Calari expedictas, causis vero 
et rationibus eidem excellentissímo domino prorregi bene visis ad comodius tempus 
comotatum fuisse celebrandum, quibus tam ob plurimorum negotiorum studia quam 
ob longinquam ab hinc rode loci distantiam personaliter nequeunt adesse. Et 
confidentes ad plenum de legalitate, prudentia, rectitudine infrascripti illustrís sui